DINARIO N.° 10, de 29/02/00), por el que se regula
el procedimiento para la concesión de subvenciones
al alquiler de viviendas privadas, sin que se haya
aportado ante este órgano la documentación
acreditativa requerida a efectos de justificación,

resultado un descubierto por importe de 498,00 €
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS)
no justificados, por la presente se le comunica la
puesta de manifiesto del expediente y se le conce-
de TRAMITE DE AUDIENCIA por término de QUIN-
CE DIAS hábiles, contados a partir del siguiente a
esta notificación, para que alegue en su defensa lo